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1/2" - 3/8" VERLOOPSTUK GEISOLEERD 1000V

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

1/2" - 3/8" VERLOOPSTUK GEISOLEERD 1000V

/NormenVoldoet aan de normen, NEN EN IEC 60900, NF ISO 1174-1 en NF ISO 3316./GebruikMaakt het gebruik van 3/8

doppen mogelijk met een ratelsleutel voorzien van een 1/2 aansluiting.;

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

Gewicht (kg)

Breedte (mm)

Lengte (mm)

1/2" - 3/8" VERLOOPSTUK GEISOLEERD 1000V

75-232

0.06

30

80
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1/2" - 3/8" VERLOOPSTUK GEISOLEERD 1000V

CREATEUR D'OUTILS

Hoogte (mm) 30

Garantie O | Garantie SAM TOOL

Toegepaste garantie

O | Garantie SAM TOOL

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.
>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

